
 

Z/19/685170 - D/19/775559 / RIS 2019-R-292 Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Instemming met de begroting 2020 en het voor kennisgeving aannemen van de 

jaarstukken 2018 van de Omgevingsdienst Brabant Noord (ODBN). 

 

Nummer: 

9b. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019; 

 

gelet op de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

B E S L U I T : 

 

1. kennis te nemen van de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 

jaarstukken 2018 van de Omgevingsdienst Brabant Noord (ODBN); 

2. kennis te nemen van de toevoeging van het positieve resultaat 2018 in de algemene 

reserve; 

3. kennis te nemen van de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 

programmabegroting 2020 inclusief meerjarenperspectief 2021-2023 van de 

Omgevingsdienst Brabant Noord (ODBN); 

4. een zienswijze in te dienen ten aanzien van de begroting 2020. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


